
郑州大学2016 ~ 2017学年第一学期教学任务分配表

      公共管理学院    院（系）      2016    年级                社会工作         专业

	课程编号
	课程名称
	总学时
	学分
	修习类别
	考试方式(开卷、闭卷、考查等)
	记分方式
	开始周
	结束周
	周学时
	教师编号
	教师姓名

	391011
	思想道德修养和法律基础
	32
	3
	平台课
	考试
	百分
	3
	18
	2
	
	

	491001
	体育（Ⅰ）
	32
	1
	平台课
	考试
	百分
	3
	18
	2
	
	

	371013
	大学英语读写（Ⅰ）
	32
	2
	平台课
	考试
	百分
	3
	18
	2
	
	

	371021
	大学英语听说（Ⅰ）
	32
	1
	平台课
	考试
	百分
	3
	18
	2
	
	

	241012
	大学计算机基础
	32
	2
	平台课
	考试
	百分
	3
	18
	2
	
	

	332075
	管理学原理
	48
	3
	平台课
	考试
	百分
	3
	18
	3
	
	

	332064
	伦理学
	48
	3
	平台课
	考试
	百分
	3
	18
	3
	
	

	332002
	社会工作概论
	64
	4
	模块课
	考试
	百分
	3
	18
	4
	
	景厉剑

	332017
	逻辑学
	48
	3
	平台课
	考试
	百分
	3
	18
	3
	
	钟远征

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


   系主任签章 ：  蒋美华                                                                 教学院长（主任）签章：               

郑州大学2016 ~ 2017学年第一学期教学任务分配表

      公共管理学院    院（系）       2015   年级                   社会工作      专业

	课程编号
	课程名称
	总学时
	学分
	修习类别
	考试方式(开卷、闭卷、考查等)
	记分方式
	开始周
	结束周
	周学时
	教师编号
	教师姓名

	391502
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论（上）
	36
	3
	平台课
	考试
	百分
	1
	18
	2
	
	

	491003
	体育（Ⅲ）
	36
	1
	平台课
	考试
	百分
	1
	18
	2
	
	

	371017
	大学英语读写（Ⅲ）
	36
	2
	平台课
	考试
	百分
	1
	18
	2
	
	

	371023
	大学英语听说（Ⅲ）
	36
	1
	平台课
	考试
	百分
	1
	18
	2
	
	

	333078
	创造学
	54
	3
	平台课
	考试
	百分
	1
	18
	3
	
	陈红


	333102
	小组社会工作
	54
	3
	模块课
	考试
	百分
	1
	18
	3
	
	景厉剑

	333004
	个案社会工作
	54
	3
	模块课
	考试
	百分
	1
	18
	3
	
	罗英豪

	333001
	社会心理学
	72
	4
	平台课
	考试
	百分
	1
	18
	4
	
	张艳霞

	391014
	马克思主义基本原理
	36
	3
	平台课
	考试
	百分
	1
	18
	2
	
	

	391015
	形势与政策
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	


系主任签章 ：  蒋美华                                                              教学院长（主任）签章：    

郑州大学2016 ~ 2017学年第一学期教学任务分配表

      公共管理学院    院（系）         2014 年级                 社会工作        专业

	课程编号
	课程名称
	总学时
	学分
	修习类别
	考试方式(开卷、闭卷、考查等)
	记分方式
	开始周
	结束周
	周学时
	教师编号
	教师姓名

	332005
	社会统计学
	72
	4
	模块课
	考试
	百分
	1
	18
	4
	
	董中昱

	334080
	现代社会福利思想
(老师在国外访学，不能上，往后推一个学期上)
	54
	3
	课程群
	考试
	百分
	1
	18
	3
	
	范会芳
（不上，往后推一个学期上）

	334104
	非营利组织管理
	54
	3
	课程群
	考查
	百分
	1
	18
	3
	
	韩恒

	333130
	老年社会工作
	54
	3
	模块课
	考试
	百分
	1
	18
	3
	
	罗英豪

	333156
	青少年社会工作
	54
	3
	模块课
	开卷
	百分
	1
	18
	3
	
	陈红

	332055
	中国社会学史
	54
	3
	平台课
	考试
	百分
	1
	18
	3
	
	岳磊

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


系主任签章 ：蒋美华                                                              教学院长（主任）签章：     

郑州大学2016 ~ 2017学年第一学期教学任务分配表

      公共管理学院    院（系）         2013  年级                  社会工作       专业

	课程编号
	课程名称
	总学时
	学分
	修习类别
	考试方式(开卷、闭卷、考查等)
	记分方式
	开始周
	结束周
	周学时
	教师编号
	教师姓名

	334110
	当代世界政治经济与国际关系
	36
	2
	课程群
	开卷
	百分
	1
	18
	2
	
	董克汨

	334007
	公共关系
	36
	2
	课程群
	考查
	百分
	1
	18
	2
	
	韩文甫

	334109
	西方社会学名著选读
	54
	3
	课程群
	考查
	百分
	1
	18
	3
	
	张艳霞

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


  系主任签章 ：   蒋美华                                                             教学院长（主任）签章：          
                ：                

